
      COMUNE  DI  COLLEDARA
                                                  PROVINCIA DI TERAMO

      Cod. Fisc. 80004630671 -  PARTITA IVA 00240790675  -    0861/698877  -     0861/698810

SETTORE SERVIZI FINANZIARI

       D E T E R M I N A Z I O N E

      N°  67/290  DEL   30-08-2017

               ORIGINALE

======================================================================

Oggetto:  LIQUIDAZIONE  RIMBORSO SANZIONI RISCOSSE, AL NETTO
DELLE SPESE SOSTENUTE PER LA RISCOSSIONE, PER CON=
TO DELLA CAMERA DI COMMERCIO.

======================================================================

DETERMINAZIONE SERVIZI FINANZIARI n. 67/290 del 30-08-2017  -  pag. 1  -  COMUNE DI COLLEDARA



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che la Camera ha richiesto il rimborso per una sanzione amm.va
prevista dalla Legge Regionale 23/2009 a carico di una Ditta Locale,
elevata dalla Polizia Locale di Colledara in data 05.06.2014;

Ritenuto opportuno, fatti i dovuti accertamenti d’Ufficio, procedere al
rimborso della complessiva somma di € 150,00;

DETERMINA

Di impegnare e liquidare per rimborso la somma complessiva di €1.
150,00 come sotto riportato, per sanzione amm.va del 05.06.2014:

CREDITORE VIOLAZIONE DESITNATARIO CODICE IBAN IMPORTO
CAMERA DI
COMMERCIO
DI TERAMO

L.R. 23/2009 I. DI S.C.
IT21X0605510000
0000000186

150,00

Imputare la di € 150,00 sull’apposito capitolo 2475 del bilancio 20172.
denominato “Sgravi imposte e tasse”.
La presente determinazione va pubblicata sul sito web istituzionale3.
di questo Ente per la durata di giorni 15 e diviene esecutiva il giorno
di inizio della pubblicazione stessa e viene trasmessa in copia al
Responsabile del Servizio Finanziario per i conseguenti
adempimenti, al Sindaco e/o Assessore competente.

DETERMINAZIONE SERVIZI FINANZIARI n. 67/290 del 30-08-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI COLLEDARA



Il presente atto viene letto, approvato e sottoscritto.

Colledara, lì 30-08-017   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DR. BONOMO DOMENICO

=====================================================================
REGOLARITA' CONTABILE

Il sottoscritto responsabile di ragioneria esprime, ai sensi degli
artt. 147 bis e 153 comma 5 del TUEL, parere favorevole sulla
regolarità contabile ed attesta che esiste la copertura finanziaria
della spesa.

Colledara, lì 30-08-017   Il RESPONSABILE DI RAGIONERIA
Dr. Domenico Bonomo

======================================================================
REGISTRAZIONE CONTABILE IMPEGNO DI SPESA

Il sottoscritto responsabile di ragioneria dichiara di aver provveduto
alla registrazione contabile dell'impegno di spesa recato dal presente
provvedimento.

Colledara, lì 30-08-017   Il RESPONSABILE DI RAGIONERIA
Dr. Domenico Bonomo

======================================================================
Colledara, li              Pubb. n.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto messo comunale dichiara di aver pubblicato in data

odierna la presente determinazione nel sito web istituzionale di
questo Comune per rimanervi quindici giorni consecutivi(art. 32, comma
1, della Legge 18 giugno 2009, n° 69).

                                    IL MESSO COMUNALE
Polisini Franco

======================================================================
In data 30-08-017  copia della presente determinazione viene trasmessa
a:
[_] Sindaco
[_] Segretario Comunale
[_] Responsabile del servizio finanziario

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DR. BONOMO DOMENICO

======================================================================

DETERMINAZIONE SERVIZI FINANZIARI n. 67/290 del 30-08-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI COLLEDARA


